Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

[image: ]
INDICAÇÃO Nº 741/2019

Sugere ao Poder Executivo Municipal que proceda um estudo visando uma intensificação na melhoria da pavimentação no Distrito Industrial em nosso município.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência e aos órgãos competentes, que proceda um estudo visando uma intensificação na melhoria da pavimentação no Distrito Industrial em nosso município
                                              Justificativa:

Munícipes procuraram este vereador cobrando providências no que diz respeito à melhorias na pavimentação do Distrito Industrial em nosso município.

No local existe um alto tráfego de veículos pesados, o que consequentemente, traz a lume, a necessidade de manutenções na pavimentação em um menor intervalo de tempo entre essas.

Assim, é cediço que um estudo detalhado no entorno da pavimentação de todo o Distrito Industrial, trariam melhorias aparentes no trânsito de veículos no local

[bookmark: _GoBack]Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 28 de fevereiro de 2.019.

                                                  FELIPE SANCHES
-Vereador-

0bc7a97c-749e-46b5-8936-35fb23b86297.png
PROTOCOLO 1444/2019 - 28/02/2019 15:08

image1.jpeg

image10.jpeg